
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

м. Рівне

Про дистанційне навчання здобувачів вищої освіти 
третього (освітньо-наукового) рівня

З метою запобігання захворювань, викликаних корона вірусом СОУГО- 
19 та на виконання наказу ректора № 53-01-01 від 12 березня 2020 р. «Про 
невідкладні заходи щодо запобігання захворюванням, викликаним 
коронавірусом СОУЮ-19»

НАКАЗУЮ:

1. Організувати освітній процес для здобувачів вищої освіти третього 
(освітньо-наукового) рівня у формі позааудиторного (дистанційного) 
навчання та індивідуальної роботи з використанням електронної пошти, 
форумів, соціальних мереж, електронних навчальних курсів та інших 
інформаційних ресурсів, інтернет-технологій тощо з 06.04.2020 р.
2. Кафедрам університету представити на власних сайтах, сайтах факультетів 
та університету структуровані електронні конспекти лекцій, мультимедійні 
презентації лекцій, зміст практичних, семінарських занять та методичні 
рекомендації до їх виконання, тестування, анкетування, перелік 
рекомендованої літератури, інтернет-джерела та інше.
3. Викладачам забезпечити виконання здобувачами вищої освіти третього 
(освітньо-наукового) рівня розрахункових робіт, підготовку проектів, 
рефератів, повідомлень та інших видів індивідуальних завдань, виконання 
інших видів робіт.
4. Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової 
роботи проф. О. В. Дейнегу.

В.о.ректора проф. О. М. Немеш

Виконавець: 
доц. Панюк Т. П.


